
Jornal  A 
 Página  '35/ 

 Edição  28  

PUBLICADO EM: 
1,014 0,22-)  

Ilãk9 	ESTADO DO PARANÁ #V  

4rfrifura 4R11uuiripti br (eriès (Tc.aricas h'n Patauá 
CAPITAL DO FEIJÃO 

DECRETO N° 5517/2023 
Data: 11/10/2023 

SÚMULA: Nomeia comissão especial para a verificação da veracidade 
da autodeclaração de afrodescendentes, e dá outras providências. 

GERSO FRANCISCO GUSSO, Prefeito Municipal de Três Barras do 
Paraná, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições que lhe são conferidas por lei, em especial 
o item 6.3 do Edital de Concurso Público n° 001/2023. 

DECRETA 

Art. 1°. Fica nomeada comissão especial para a verificação da 
veracidade da autodeclaração de afrodescendentes, como abaixo especificamos: 

Nome Cargo CPF Formação 
Janete 	Savegnago 
Ganzala 

Professora 989.793.619-04 Pedagogia, 	Pós 
graduação Lato Senso 
em 	Educação 
especial, 	 e 
gerenciamento 	no 
ambiente escolar, Pós 
graduação em 
Psicopedagogia 
clinica e institucional 

Maria 	Gabriela 
Paula 

De Enfermeira 037.144.239-74 Enfermagem 

Viviane Rodrigues Técnica 
Contabilidade 

em 033.631.199-09 Técnica Contábil. 

Parágrafo único. Comissão poderá buscar apoio de até duas pessoas 
externas para auxiliar os serviços. 

Art. 2°. Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, 
revogadas as disposições em contrário. 

Gabinete do Prefeito Municipal de Três 	rras do Paraná, 11 de outubro de 2023. 

GERSO FRA4C1SCO GUSSO 
Prefeito Municipal 

Ass. hesp nsável 

Av. Brasil, 245 - Fone/Fax: (45) 3235-1212 - CEP 85485-000 - Três Barras do Paraná - PR 
CNPJ 78.121.936/0001-68 - E-mail: prefeituragtresbarras.pr.gov.br  


	Page 1

